
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3367/2017-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2017
a las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Defensa juridica y representación procesal cuando no sea preceptivo Procurador

Valor estimado del contrato 160.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
79110000 - Servicios de asesoría y representación jurídicas.

Plazo de Ejecución
Del 04/12/2017 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CUATRECASAS GONÇALVES PEREIRA S.L.P.
NIF B59942110
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.190 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 14

Motivación Oferta económica más ventajosa (criterios automáticos de valoración)
Fecha del Acuerdo 30/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 dias

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2017 a las 09:03

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djlLYpLJ0FgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 01/09/2017
Enlace Publicación: https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll

ID 139A63DC00018906 |  2017-612741 | lun, 04 dic 2017 13:18:41:849 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51497171675436054817067275450036449624 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djlLYpLJ0FgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll

